

## نگاه

## تحلیلی بر خشونت نوجوانان متأثر از بازی‌های رایانه‌ای



● سازمان بهداشت جهانی اعتیاد به بازی‌های رایانه‌ای را در دسته مشکلات سلامت روان سال ۲۰۱۸ عنوان کرده است. بیش‌ک این نوع بازی‌ها بر جسم و ذهن افراد، به‌ویژه کودکان و نوجوانان تأثیرگذار است. امروزه بازی‌های رایانه‌ای یکی از محبوب‌ترین بازی‌ها بین نوجوانان است که بخش اعظمی از سرگرمی‌های آنان را شامل می‌شود. بر اساس یک گزارش بین‌المللی، در ۶۵ درصد از خانواده‌ها یکی از اعضای نوجوان به‌طور میانگین حداقل سه ساعت در هفته به بازی‌های رایانه‌ای مشغول است. طبق تحلیل‌های صورت‌گرفته ارتباط مستقیمی بین اعتیاد به بازی‌های اکشن رایانه‌ای و ارتکاب رفتارهای خشونت‌آمیز وجود دارد. این نوع اعتیاد تأثیرات قابل‌توجهی در رفتارهای نوجوان در خانواده، مدرسه و محیط‌های اجتماعی می‌گذارد و او را اسیر توهمات واهی می‌کند که منتج به تولید هیجانات کاذب می‌شود و روح ماجراجویی و رفتارهای پرخطرگانه را در نوجوان می‌پروراند. نظریه هم‌نشینی افتراقی که از نظریات مهم در علم جرم‌شناسی است، بر این نکته تأکید دارد که افراد به نسبت مدت زمانی که در کنار هم هستند، تأثیر بسیاری از هم‌نشینی با یکدیگر می‌گیرند. امروزه نظر به اینکه خانواده‌ها مانند سابق هم‌نشینی‌های خانوادگی ندارند و فضای مجازی جایگزین آن شده و محتوای آن هم‌نشین اعضای خانواده‌ها شده است، بحث هم‌نشینی افتراقی مجازی را می‌توان مطرح کرد. بازی‌های رایانه‌ای نیز یکی از این هم‌نشینی‌ها با کودکان و نوجوانان شده است که خطرات بسیاری را به دنبال دارد که مهم‌ترین آن اختلالات ناشی از آن است (game disorder) که در جهان تهدیدی برای سلامت افراد، به ویژه نوجوانان محسوب می‌شود. درحالی‌که در بعضی خانواده‌ها زمان گفت‌وگوها بین یکدیگر بین و نیز زمان حضور والدین، به‌خصوص پدران، در محیط خانه کاهش یافته است فرزندان گرایش بیشتری به دنیای مجازی پیدا کرده و هم‌نشینی با آن را برگزیده‌اند و قطعاً از آن تأثیرپذیر خواهند شد. نظارت و کنترل بیشتر بر فرزندان، جایگزینی تفریحات سالم و ورزش و همراه‌بودن با آنان و دورکردن فرصت‌های جرم‌قتل‌ها از مؤلفه‌هایی است که خشونت‌ورزی متأثر از اعتیاد به بازی‌های رایانه‌ای را از آنان دور خواهد کرد.

## حادثه‌ها

## سارقان طلافروشی دستگیر شدند

● **شرق**: سه سارق مسلح که دوونیم کیلوگرم طلا را از یک طلافروشی در شهر اصفهان سرقت کرده و متواری شده بودند، به دام افتادند. سردار «مهدی معصومیکی»، فرمانده انتظامی استان اصفهان، اظهار کرد: حدود ۲۰ روز پیش کارآگاهان پلیس آگاهی اصفهان از سرقت دو کیلو و ۵۰۰ گرم طلا از یک طلافروشی در شهر «اصفهان» مطلع شدند و پیگیری موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد سه سارق مسلح با صورت پوشیده وارد یک طلافروشی شده‌اند و پس از ضرب‌وجرح فروشنده، طلاها را سرقت می‌کنند و متواری می‌شوند. سردار معصومیکی اضافه کرد: کارآگاهان موفق شدند هر سه سارق را که غریبومی بودند، شناسایی و با اعزام سه اکیپ عملیاتی در سه شهر مختلف آنها را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سارقان، طلاهای مسروقه را به مبلغ شش میلیارد ریال به یک مال‌خر در استان تهران فروخته بودند، بیان کرد: همه حساب‌های سارقان مسدود و یک دستگاه سواری پارس و یک کامیونت ایسوزو که از فروش طلاها خریداری‌شده بود، نیز توقیف شد.

## مرگ مشکوک ۳ عضو یک خانواده

● فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از مرگ سه نفر از اعضای یک خانواده در فردیس خبر داد. سرهنگ بیژن جنتی توضیح داد: عصر روز جمعه در پی دریافت گزارش‌ی مبنی بر مرگ ساکنان یک واحد مسکونی در فردیس، مأموران پلیس به همراه عوامل آتش‌نشانی به محل حادثه شتافتند. وی ادامه داد: مأموران پس از ورود به این واحد مسکونی با اجساد مادر ۱۶ساله، دختر حدوداً ۱۷ساله و یک زن ۵۳ساله روبه‌رو شدند، ضمن آنکه مردی حدوداً ۶۵ساله در حالت مسمومیت شدید گوشه‌ای از خانه نقش بر زمین شده بود. سرهنگ جنتی اظهار کرد: مسموم این حادثه از سوی امدادگران فوریت‌های پزشکی به بیمارستان انتقال یافت و اجساد جان‌باختگان در اختیار پزشکی قانونی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: علت مرگ و مسمومیت این افراد در دست بررسی است اما بررسی اولیه نشان داد که حادثه ناشی از انتشار گاز منوکسیدکربن یا مصرف مواد غذایی فاسد است.

# مرگ مرموز زن جوان؛ قتل یا خودکشی؟

شرق: مرد جوانی که متهم است همسرش را در پی یک مشاجره به قتل رسانده است، ادعا کرد آنچه اتفاق افتاده خودکشی بوده و او نقشی در مرگ زنش نداشته است.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه خرداد سال ۹۴ اتفاق افتاد و در پی آن، خانواده زن جوانی به پلیس گزارش دادند دخترشان به دست دامادشان به قتل رسیده است. مادر مقتول به پلیس گفت: شب حادثه دامادم با من تماس گرفت و گفت زیلا بدحال است. او گفت زیلا از ماشین به بیرون پرت شده است. گفتم تو بالاخره کار خودت را کردی. او هم جواب داد این کار را کردم اگر توانستی ثابت کن.

بهروز در بازجویی‌ها ادعا کرد همسرش خودکشی کرده و او نقشی در قتل نداشته است. این در حالی بود که فرزند مقتول به پلیس گفت شاهد مشاجره مادرودرش در ماشین بوده و پدرش چند سیلی به او زده است. در نهایت با توجه به نظریه پزشکی قانونی که اعلام کرد مقتول بر اثر شکستگی‌های متعدد در قسمت چپ بدنش جان باخته، کيفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که روز گذشته برگزار شد، نماینده دادستان کيفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه پدرومادر مقتول در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند و اعلام کردند تقاضا دیه و سهم صغیر را هم می‌پردازند.

سپس مادر مقتول به توضیح درباره زندگی دخترش پرداخت و گفت: بهروز شش سال بود که داماد ما بود. او با دخترم رفتار خوبی نداشت و مدام دعوا و درگیری بین آنها بود. چندباری دخترم را کتک زده و دخترم با حالت قهر به خانه ما آمده بود و هربار خانواده بهروز واسطه می‌شدند و او را بزمی‌گرداندند. شب حادثه دخترم و بچه‌اش و دامادم در خانه ما بودند. نوهام چیزی خواست و دخترم با او دعوا کرد و سیلی به او زد بهروز ناراحت

# شهادت یک سرباز در درگیری مسلحانه پلیس با سارقان مسلح

شرق: سارقان مسلحی که ضمن درگیری با پلیس یک سرباز نیروی انتظامی را به شهادت رسانده و یک مأمور را نیز زخمی کرده بودند، دستگیر شدند. این افراد اکنون در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات از آنها برای افشای جرایم‌شان آغاز شده است. مأموران کلانتری ۲۷ اهواز شامگاه جمعه در حال گشت‌زنی در محدوده استحقافظی خود بودند که ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه با صحنه‌ای مشکوک مواجه شدند. دو خودروی پراید و پژو ۴۰۵ در حالی در مقابل آنها در حرکت بودند که هر دو خودرو پلاک‌های خود را مخدوش کرده بودند. شواهد امر حکایت از این داشت که سرنشینان دو اتومبیل افرادی خلافکار هستند که برای شناسایی‌نشدن وسایل نقلیه‌شان پلاک آنها را دستکاری کرده‌اند. مأموران بلافاصله به رانندگان دو خودرو دستور ایست دادند. لحظاتی بعد پراید و پژو کنار خیابان توقف کردند و چهار مرد از ماشین‌ها پیاده شدند و ناگهان روی مأموران سلاح کشیدند و اقدام به تیراندازی کردند. مأموران هم دست به سلاح بردند. در جریان این تیراندازی‌ها دو مأمور پلیس کلوله خوردند. در طرف مقابل نیز تیر پلیس به سه نفر از خلافکاران اصابت کرد. متهمان که مقاومت را بی‌فایده می‌دیدند تصمیم گرفتند فرار کنند برای همین با جاگذاشتن اتومبیل‌هایشان نقشه گریز را اجرا کردند اما یکی از آنها که زخمی شده بود، از گروه جاماند و از جرم‌انشان در مراحل ابتدایی قرار داد.

## حوادث



شد و به سمت دخترم حمله کرد که چرا بچه را کتک می‌زنی. من سعی کردم واسطه شوم اما بهروز عصبانی شد و گفت من همین الان تکلیف تو را روشن می‌کنم بهروز دست دخترم را گرفت تا با خودش برید. شب بود و قرار بود آنها خانه ما بمانند اما بهروز عصبانی شد و دست زیلا را گرفت تا خودش برید. من تا دم ماشین دنبالش رفتم و التماس کردم که کاری نکند. او گفت من باید امشب تکلیف دخترت را روشن کنم. حدود ساعت دوونیم شب بود که تماس گرفت و گفت زیلا از ماشین پرت شده است. من گفتم بالاخره کار خودت را کردی. گفت خود کردم اگر می‌توانی ثابت کن. دیگر جواب تلفن من را نداد و چند ساعت بعد داماد دیگرم با او تماس گرفت و فهمیدیم دخترم در کدام بیمارستان است.

این زن گفت: دخترم در کما بود و ما نتوانستیم با او صحبت کنیم تا اینکه یک روز بعد گفتند او فوت شده است. بهروز خیلی دخترم را کتک می‌زد هربار او با سروصورت کیود به خانه ما می‌آمد و چند روز بعد خانواده بهروز برای وساطت می‌آمدند و می‌خواستند که او را ببخشیم و زیلا برگردد اما بهروز دست‌بردار نبود. او خیلی عصبی و پرخاشگر بود.

# شلیک به شهروندان با تفنگ ساچمه‌ای تحت تأثیر بازی رایانه‌ای

و پس از اخذ مجوز قضائی وارد ساختمان موردنظر شدند و فهمیدند این پسر در خانه تنهاست. به همین دلیل با والدین این نوجوان تماس گرفتند و موضوع را اطلاع دادند. در ادامه پسرچپه همراه پدرومادرش به کلانتری رفتند.

سرهنگ محمدباقر قدم‌زاده، رئیس کلانتری ۱۶۳ ولنجک، با بیان اینکه این نوجوان تک‌فرزند است و پدر و مادر وی شاغل هستند و به‌ناچار وی در خانه تنهاست، گفت: در اظهارات کودک وی علاقه زیادی به بازی‌های رایانه‌ای دارد و در روز به مدت چهار ساعت بازی رایانه‌ای انجام می‌دهد. با توجه به انجام بازی‌های خشن، کودک ابراز تمایل می‌کند که به صورت واقعی اقدام به شلیک با تفنگ ساچمه‌ای در فضای باز کند. بنابراین با برداشتن تفنگ پدر خود که شش ماه از خرید آن می‌گذشت، به بالکن خانه رفته و اقدام به شلیک به سمت خیابان می‌کند. وی تصریح کرد: کلوله‌های شلیک‌شده به سمت عابر و یکی از کارگران از بدنشان خارج شده است، اما یکی از مجروحان با توجه به ماندن کلوله در دستش همچنان تحت مداوا در بیمارستان است.

سرهنگ قدم‌زاده گفت: با توجه به اینکه سن این نوجوان زیر ۱۸ سال است، وی تحویل خانواده‌اش داده شده است تا با دستور مقام قضائی پرونده بررسی و حکم نهایی دراین‌باره صادر شود.

## قتل دوست به‌خاطر ضبط صدای همسر

به ایران آمدم و زن و بچه‌هایم در افغانستان بودند. چند وقت پیش یکی از دوستان مشترک من و ولی (مقتول) به من زنگ زد و هشدار داد مراقب او باشم، دوستانم گفت ولی صدای همسرش را در تلگرام و اینترنرت پخش کرده است. بعد از آن بود که من سراغ ولی رفتم و دلیل این کار زشتش را از او پرسیدم و او به من گفت: من این کار را کردم، صدای زن تو را هم دارم و می‌خواهم در اینترت پخش کنم، آن‌موقع بود که عصبانی شدم و او را با شال خفه کردم. درحال حاضر با اعتراف حسن به قتل هم‌وطنش، او در بازداشت موقت به سر می‌برد تا تحقیقات کامل شود.

## اعتراف به ۳۰ فقره سرقت

شبهانه روزی، موفق شدند سرنخ‌هایی از این سرقت‌ها را به دست آورده و سه سارق را که اعضای یک باند بودند شناسایی و دستگیر کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه دستگیرشدگان در بازجویی های فنی

## خودسوزی

این زن در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است دخترش خودکشی کرده باشد، گفت: دخترم خودکشی نکرده. او زنی امودبار به زندگی بود ضمن اینکه خیلی معتقد بود و اصلا به مرگ فکر نمی‌کرد. البته از زندگی‌اش راضی نبود چون شوهرش خیلی او را کتک می‌زد و خیلی فحاشی می‌کرد و دخترم تحقیر می‌شد. این زن همچنین در پاسخ به این سؤال که چرا دخترش برای طلاق اقدام نکرده بود، گفت: در خانواده ما طلاق وجود نداشت و ما اصلا به طلاق فکر نمی‌کردیم.

در ادامه وکیل اولیای‌دم در جایگاه حاضر شد. او گفت: پزشکی قانونی اعلام کرده شکستگی‌های عمیق در قسمت چپ بدن مقتول وجود داشته است. مقتول سوار بر خاور بوده و قسمت چپ او سمت شوهرش بوده است و با اینکه متهم منکر شده اما پسر پنج‌ساله او گفته پدرومادرش با هم مشاجره کرده‌اند و پدرش مادرش را کتک زده است. با توجه به شکستگی‌ها و سابقه خشونتی که متهم داشته است، درخواست صدور حکم قصاص داریم.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من زخم را نکشتم و او خودکشی کرد. ما با هم مشاجره‌ای کردیم، بعد او ساکت شد و سرش را به در ماشین تکیه داد. من از پاکدشت به سمت خانه می‌رفتم. ما در راه صبحانه خریدیم و بعد که سوار ماشین شدم، در میدان که می‌پیچیدم زخم خودش را از ماشین به بیرون پرت کرد. من اصلا ندیدم که او چطور در را باز کرد فقط دیدم که افتاد. بعد او را به بیمارستان بردم که فایده‌ای نداشت. متهم گفت: ماشین خاور بود و من با آن کار می‌کردم آن روز هم بعد از دعوائی که در خانه مادرزنم اتفاقی افتاد تصمیم گرفتم به خانه برگردم البته مسئله خاصی بین من و زیلا نبود. در واقع من با برادرزنم درگیر شدم و به زخم گلابه کردم چرا به برادرش نمی‌گويد که در رابطه ما دخالت نکند بعد هم دیگر حرفی با هم نزدیم تا اینکه او خودکشی کرد.

بعد از گفته‌های متهم و وکلای مدافع او، قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

## رخداد

### خودسوزی

### به علت اختلاف شخصی

● معاون اجتماعی پلیس استان کرمانشا، با اشاره به خودسوزی مردی در میدان آزادی کرمانشاه گفت: این مرد به دلیل اختلاف شخصی با برادرش اقدام به خودسوزی کرده است. سرهنگ محمدرضا امویی افزود: دو برادر در فروشگاه اتکا، واقع در میدان آزادی کرمانشاه غرفه شخصی داشتند که یکی از برادران به دلیل اختلاف با برادرش در ورودی فروشگاه اقدام به خودسوزی کرد. او گفت: با دخالت پرسنل فروشگاه اتکا و مردم حاضر در محل، آتش خاموش شد و فردی که خودسوزی کرده بود، برای مداوا به بیمارستان منتقل شد. به گفته او، مصدومیت این فرد به صورت سطحی است و هم‌اکنون تحت درمان قرار دارد. فضل‌الله نرجبر، فرماندار کرمانشا، نیز در گفت‌وگو با ایرنا با تأیید این حادثه گفت: این فرد ۵۲ سال دارد و به علت اختلافات خانوادگی اقدام به خودسوزی کرده است.

## انهدام باند سارقان حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی بهبهان از انهدام باند سارقان حرفه‌ای اماکن خصوصی و داخل خودرو با ۱۸ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ رضا یابی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی و داخل خودرو در برخی مناطق شهرستان بهبهان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۲ با تحقیقات اطلاعاتی باند سه‌نفره سارقان را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ یابی اظهار کرد: متهمان در تحقیقات به‌عمل‌آمده به ۱۸ فقره سرقت اماکن خصوصی و داخل خودرو اعتراف کردند و مقادیری اموال سرقت‌شده کشف شد.

## دستگیری سارق داخل خودرو

● سارق حرفه‌ای داخل خودرو بعد از دستگیری به ۳۳ فقره سرقت در غرب شهر اصفهان اعتراف کرد. سرهنگ «سعید سلیمیان»، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان، اظهار کرد: در پی شکایت چند شهروند مبنی‌بر سرقت داخل خودرو در محدوده غرب شهر «اصفهان»، شناسایی سارق با سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با بررسی کارآگاهان مشخص شد یک سارق با پرسه‌زنی در خیابان اقدام به سرقت از داخل خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان که ایمنی یابینی دارند می‌کند که او را شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. این‌س مقام انتظامی با بیان اینکه فرد دستگیرشده خودرو در منطقه غرب شهر «اصفهان» اعتراف کرد، گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

## مهار آتش‌سوزی گسترده انبار کالا

● **شرق**: با تلاش آتش‌نشانان شش ایستگاه، شعله‌های آتش که انبار کالا را دربر گرفته بود خاموش شد. در پی تماس مردم با سامانه ۱۲۵ مبنی بر آتش‌سوزی در انبار بزرگ کالا در خیابان هرندی آتش‌نشانان شش ایستگاه به همراه تجهیزات و خودروهای حامل دستگاه‌های تنفسی عازم محل حادثه شدند. امیر هاتقی‌اصل، مدیر منطقه ۵ عملیات که فرماندهی عملیات را برعهده داشت، دراین‌باره گفت: ساعت ۱۳:۴۴ روز جمعه با اعلام ستاد فرماندهی در محل حادثه حاضر شدیم، یک انبار کالای هزار و ۵۰۰متری در خیابان هرندی که مقدار زیادی کالا از جمله ظروف، اسفنج، اسپری‌های خوشبوکننده و … در آن انبار شده بود. به گفته هاتقی بر اثر این آتش‌سوزی چندین انفجار رخ داده بود و شدت حرارت به حدی بود که آتش، سقف‌های شیروانی انبار را تخریب کرده و گدازه‌های آتش روی کلاهای داخل انبار ریخته و عملیات مهار آتش را با دشواری روبه‌رو کرده بود. وی افزود: همکارانم به‌سرعت به چند گروه تقسیم و از جهات مختلف به سوی شعله‌های آتش حمله‌ور شدند. مدیر منطقه ۵ عملیات خاطرنشان کرد: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت و آتش‌نشانان پس از لکه‌گیری و مهار کامل آتش‌سوزی به ماموریت خود پایان دادند.

## نوبت دوم فراخوان آگهی ارزیابی کیفی (۵۷–۹۷)

ردیف	کد فراخوان	موضوع	تعداد مرحله نوبت	تعداد نوبت	شماره مجوز	مدت زمان اجرا (روز)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۳/۱۷۸/۹۹۵	<b>گازرسانی به واحد صنعتی و تولیدی ماهان،عرب آباد، کوره های راین، کوره های خواجه عسکرو کوره های یم و جاده قدیم ماهان به متراژ تقریبی ۱۸۱۰۰ متر خط تقذیه و ۳۷۳۰۰ متر شبکه توزیع</b>	یک	دو	۱۳۹۷،۳۷۲۹	۳۶۵ روز	۲/۵۰۷/۶۰۰/۰۰۰

داوطلبان واجد شرایط دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی در صورت تمایل به شرکت در مناقصه می‌توانند از زمان درج اولین نوبت آگهی نسبت به تهیه نامه اعلام آمادگی به امور قراردادها و فاکس آن به شماره ۳۳۳۳۹۶۶۱ با تحویل آن به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان بودن در بلوار ۲۲ بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه (در ساعات اداری شنبه تا سه شنبه ۷-۱۶:۰۰ و چهارشنبه ها ۷-۱۵:۰۰) اقدام و دفترچه استعلام ارزیابی کیفی را نیز از سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir دریافت و با توجه به مفاد آن، مدارک مورد نیاز را جهت هر مناقصه بصورت جداگانه تهیه، تنظیم و تکمیل و حداکثر تا ۱۴ روز تقویمی پس از تاریخ چاپ آخرین نوبت آگهی به دبیرخانه شرکت گاز استان کرمان تسلیم نمایند.
بدیهی است توزیع اسناد مناقصه منوط به ارزیابی کیفی مناقصه گران توسط کمیته فسنسی و بازرانی می باشد.
(نوع تضمین شرکت در مناقصه: یکی از تضمین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه)
مقاضمان می‌بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir مراجعه و الزاماً نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.
ذکر نوبت های اول و دوم به همراه تاریخ الزامی می باشد.

### روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۰۸/۱۲ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۰۸/۱۳ می‌باشد